

Committente : Comune di Pampas
Impresa : Costruisci Bene s.p.a.
Lavori di : Ristrutturazione Scuola Elementare

Stato d'avanzamento lavori nr. 1

Lavori eseguiti sino al 25/02/2013

Dati generali dell'appalto	A) Opere a base d'appalto	100.000,00
	B) Ribasso d'asta 5,00 %	5.000,00
	C) Importo lavori	95.000,00
	D) Spese oneri per la sicurezza	1.258,23
	E) Incidenza sicurezza	1,32%
	F) Importo di contratto	96.258,23

Proroghe, Riprese e Sospensioni	LEGENDA :	
	S = Sosp. lavori R = Ripresa lavori N = Nuova scadenza	
	Consegna lavori	
	Tempo utile	0
	Scadenza prevista	
	Giorni di proroga	0
	Ultimazione effettiva	
	Giorni impiegati +/-	- 0 + 0
	Penale giornaliera	0,00

Somme a disposizione	Nr.	Descrizione	Consuntivo	Preventivo
	1	importo per i.v.a.	8.000,00	8.000,00
	Totale somme a disposizione (visibili e non visibili)		€ 8.000,00	8.000,00

Atto di Sottomissione	Data : <input type="text"/>	Importo atto di sottomissione : <input type="text" value="0,00"/>
------------------------------	------------------------------------	--

L'Impresa
Costruisci Bene S.P.A.

Il Direttore dei Lavori
Dr. Lavoribus

Elaborato : STATO D'AVANZAMENTO LAVORI
Committente : Comune di Pampas
Impresa : Costruisci Bene s.p.a.
Lavori di : Ristrutturazione Scuola Elementare

Foglio n. 2 di 3

N. ord.	Nr. voce	Descrizione lavori e somministrazioni	Quantità	Prezzo Unitario	Parziale	Totale
1	A.1.5	Operaio specializzato h	200,00	23,87	4.774,00	
2	C.4.5.5	Manto isolante per spiccati di fondazione, esclusa la preparazione del piano di posa, con una membrana del C.3.30.5.b. applicata a fiamma, previa spalmatura di vernice primer bituminosa del piano di posa m2	2.000,00	8,73	17.460,00	
3	G.4.5.5.A	Scavo di sbancamento compreso trasporto alle discariche fino a 10 km dei materiali di risulta, da compensare a parte gli oneri di discarica: eseguito con mezzi meccanici, per superfici aperte e per altezze superiori a 20 cm m3	380,00	6,46	2.454,80	
4	SIC	Costi per la sicurezza da recuperare senza assoggettamento a ribasso, ex art. ... legge ... CAD.	0,50	1.258,23	629,12	

L'Impresa
Costruisci Bene S.P.A.

Il Direttore dei Lavori
Dr. Laboribus

Elaborato : STATO D'AVANZAMENTO LAVORI
Committente : Comune di Pampas
Impresa : Costruisci Bene s.p.a.
Lavori di : Ristrutturazione Scuola Elementare

Foglio n. 3 di 3

N. ord.	Nr. voce	Descrizione lavori e somministrazioni	Quantità	Prezzo Unitario	Parziale	Totale
---------	----------	---------------------------------------	----------	-----------------	----------	--------

QUADRO DI RIEPILOGO :

					Sommano €	25.317,92
					Di cui per costi di sicurezza €	629,12
A dedurre il ribasso d'asta del					-5,00 %	
su €					24.688,80	=
					Totale €	24.083,48

CALCOLO RATA A SALDO :

Sono stati corrisposti all'Impresa i seguenti acconti:						
Certificato n.	1	del	25/02/2013	€		26.069,66
Certificato n.	2	del	30/06/2013	€		23.734,39
A) Totale certificati						49.804,04
B) Totale costi sicurezza						629,12
C) Totale detrazioni						5.463,88

Pertanto la rata di saldo risulta di Euro ...

24.083,48 - (5.463,88 + 49.804,04) cioè 24.083,48 - 49.804,04 **-25.720,57**

Dicasi Euro venticinquemilasettecentoventuno / 43

_____ , il 15/01/2015

L'Impresa
 Costruisci Bene S.P.A.

Il Direttore dei Lavori
 Dr. Lavoribus